
REPuBLIQUE  FRANÇAISE  - DEPARTEMENT  DE LA MOSELLE

VILL € D € P € TIT € -ROSS € LL €

ARRETÉ  DE  REGLEMENT  AT  ION

DE  LA  CIRCULATION  ET  DU  ST  ATIONNEMENT

No 164/2023

Pôle  Direction  Générale
Affaire  suivie  par  Mme LIEBLANG  M.

Nous,  Maire  de la Ville  de Petite-Rosselle,

VU  les articles  L 2212-1  et L 2212-2  du Code  Général  des Collectivités  Territoriales  ;

CONSIDERANT  qu'à  l'occasion  de la  commémoration  de l'armistice  de 1918,  il est

nécessaire,  afin  d'assurer  la  sécurité  des  usagers,  de  réglementer  la circulation  et le

stationnement  le samedi  1l  novembre  2023

ARRETONS

Article  I :

Samedi  ll  novembre  2023  de 10h45  jusqu'à  la fin  de la commémoration

toute  circulation  sera interdite  durant  la manifestation  cornmémorative

Sur  le tronçon  depuis  la Maison  d'Accueil  Spécialisée  -  rue de l'Hôpital  - à la Place

du Mineur

Sur  le tronçon  de la Place  du Mineur  à la rue del'Eglise  (parvis  de l'Eglise)

e, îe

Copie  à :

SG,  Police  Nationale,  Police  Municipale,

Presse,  UO  Petite-Rosselle,

Centre  de Secours  de Forbach,

services  techniques,  site internet,

Affichage  mairie.

Le  Maire

Eric  FEDERSPIEL

Mairie  de Petite-Rosselle  : 78, rue  de l'Eglise  - B.P 80047  - 57540  PETITE-ROSSELLE

'f!  : 03 87 85  27 10 - Fax :03  87  84 12 70 * Email  : mairie@mairie-petiterosselle.fr  @ Site  internet  : www.mairie-petiterosselle.fr


